

CANPOL BABIES Butelka antykolkowa EasyStart PP 120ml GOOSE 35/244



Cena: 14,43 PLN

Opis słownikowy

Producent	CANPOL
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

Opis CANPOL BABIES Butelka antykolkowa EasyStart PP 120ml GOOSE

Butelka antykolkowa Canpol babies EasyStart została stworzona z myślą o szczęśliwym brzuszku dziecka. Specjalny zaworek antykolkowy zapobiega gromadzeniu się pęcherzyków powietrza w pokarmie, co w połączeniu z odpowiednio dobraną pozycją do karmienia pozwala skutecznie eliminować dolegliwości brzuszkowe Maluszka związane z kolką i wzdęciami.

Antykolkowa butelka Canpol EasyStart to po prostu łatwy start w karmieniu butelką. Smoczek został wykonany z miękkiego i hipoalergicznego silikonu, dzięki czemu jest bardzo wytrzymały, nie odkształca się, nie wysycha i nie odbarwia. Jest bezzapachowy i bezsmakowy, co ułatwia akceptację butelki przez dziecko, a jego kształt przypomina pierś mamy, umożliwiając karmienie naprzemienne – karmienie piersią i butelką.

Wyprofilowany kształt butelki ułatwia prawidłowe trzymanie butelki podczas karmienia. Butelka dla noworodka antykolkowa EasyStart została wykonana z bezpiecznego i nowoczesnego materiału. Jest lekka, trwała i całkowicie transparentna. Czytelna i precyzyjna skala umożliwia kontrolowanie ilości zjadanej przez dziecko, a dzięki szerokiemu otworowi jest łatwa do mycia i napełniania. Jest kompatybilna ze wszystkimi laktatorami Canpol babies. Zaprojektowana i wyprodukowana w Polsce z zachowaniem najwyższych standardów jakości i bezpieczeństwa.

Skuteczny zaworek antykolkowy redukuje kolkę, nadmierne odbijanie i gromadzenie gazów. Kształt smoczka przypomina pierś mamy. Ułatwia łączenie karmienia piersią i butelką. Smoczek silikonowy jest miękki, bezzapachowy i bezsmakowy – ułatwia akceptację butelki przez dziecko. Czytelna i precyzyjna skala – umożliwia kontrolowanie ilości zjedzonej przez Maluszka. Profilowany kształt zapewnia wygodne trzymanie butelki podczas karmienia. Szeroki otwór – ułatwia przygotowywanie pokarmu i mycie butelki. Zaprojektowana i wyprodukowana w Polsce.

Ważne: Butelka pasuje do laktatorów elektrycznych Take&Go, ExpressCare i EasyStart oraz do laktatora ręcznego Basic. Możliwość

odciągania pokarmu bezpośredniego do butelki ułatwia karmienia dziecka świeżo odciągniętym mlekiem mamy. Butelkę można dezynfekować i podgrzewać w mikrofalach (butelka musi być otwarta). Butelkę można myć w zmywarce (max. temp. 65 C). Nie zaleca się mycia smoczka w zmywarce, ponieważ detergenty/środki czyszczące mogą spowodować uszkodzenie produktu. Soki owocowe lub herbatki mogą pozostawić na butelce/smoczku osad lub przebarwienia, co nie zmienia jej właściwości. UWAGA! Marka Canpol babies rekomenduje karmienie piersią jako najzdrowszą formę podawania pokarmu. Zaleca rozpoczęcie podawania pokarmu w formie alternatywnej, wyłącznie po konsultacji z lekarzem, położną bądź farmaceutą, gdy karmienie piersią jest niemożliwe lub niewystarczające.

Uwaga: Produkt utrzymuj w czystości. Przed pierwszym użyciem rozmontuj i wyczyść produkt, a następnie umieść elementy we wrzącej wodzie na 5 minut w celu zapewnienia higieny. Gotowanie oraz twarda woda może spowodować powstawanie osadu. Czyść przed każdym użyciem. Umyj dokładnie czystą wodą wszystkie części, w tym obszary, które mogą być niewidoczne, ale przez które przeszła żywność, w celu usunięcia wszelkich resztek jedzenia. Po użyciu wyczyść butelkę ze smoczkiem z resztek pokarmu, wypłucz, umyj, a następnie zdezynfekuj w sterylizatorze parowym/elektrycznym lub wrzącej wodzie. Butelkę można myć w zmywarce (max. temp. 65 C). Nie zaleca się mycia smoczka w zmywarce, gdyż detergenty/środki czyszczące mogą spowodować uszkodzenie produktu. Nie używaj do czyszczenia środków antybakteryjnych. Sprawdź przed każdym użyciem i rozciągnij smoczek we wszystkich kierunkach. Szczególnie dokładnie sprawdź smoczek, gdy dziecko ma zęby. Wyrzucić przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub osłabienia. Nie dokręcaj nakrętki ze smoczkiem zbyt mocno, ponieważ smoczek może nie odpowietrzać się właściwie. Sprawdź czy pokarm nie przecieka spod nakrętki. Nie dziurkuj i nie powiększaj otworów smoczka, może to spowodować jego zniszczenie. Zachowaj szczególną ostrożność podczas ogrzewania w kuchence mikrofalowej. Zawsze zamieszaj ogrzewany pokarm w celu równego rozkładu temperatury, a przed podaniem sprawdź temperaturę. Jeżeli podgrzewasz pokarm w kuchence mikrofalowej pamiętaj, że butelka musi być otwarta. Produktu nie należy umieszczać w nagrzanym piekarniku ani ogrzewać w kuchence gazowej bądź elektrycznej. Nie zostawiaj smoczka do karmienia w miejscu nasłonecznionym lub gorącym oraz w środkach dezynfekujących („roztwór sterylizacyjny”) na czas dłuższy od zalecanego, ponieważ może to spowodować osłabienie smoczka. Ze względu na bezpieczeństwo i higienę zaleca się wymianę smoczka na nowy maksymalnie co 2 miesiące.